
**А.' Г.ЦЯ 
1»у. /Ли

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2022 №04

О внесении изменений в постановление мэра города 
Аргун от 23 сентября 2019 года № 70 «Об утверждении 

состава межведомственной рабочей группы по 
снижению неформальной занятости в муниципальном 

образовании город Аргун»

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6 
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по снижению 
неформальной занятости в муниципальном образовании город Аргун, 
утвержденный постановлением мэра города Аргун от 23 сентября 2019 года 
№70 (в редакции постановления мэра города Аргун от 10 декабря 2020 года 
№ 80) следующие изменения:

1.1 Ввести в состав межведомственной рабочей группы по снижению 
неформальной занятости в муниципальном образовании город Аргун:

- начальника отдела социального развития мэрии города Аргун 
Масаева А.Ш. - членом рабочей группы;

главного государственного налогового инспектора отдела 
оперативного контроля Управления ФНС России по Чеченской Республике 
Магомерзаева А.Я. - членом рабочей группы;

- начальника отдела доходов и экономического анализа финансового 
управления города Аргун Тарамова Ш.С.-Э. - членом рабочей группы.

1.2 . Исключить из состава межведомственной рабочей группы по 
снижению неформальной занятости в муниципальном образовании город 
Аргун:

- Сулумова А.И.;
- Солтаева Р.В.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра Додуева З.Х.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

И.А. Масаев


